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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ 
資産設計ファンド 
（株式重視型） 

 

 

 
 

第35期（決算日：2024年７月９日） 
 

 

 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド

（株式重視型）」は、去る７月９日に第35期の決算を

行いました。ここに謹んで運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／内外／資産複合 

信 託 期 間 無期限（2007年３月28日設定） 

運 用 方 針 

主として、国内外の各株式、国内外の各債券、世
界の不動産投資信託証券について各資産を実質
的な投資対象とする投資信託証券、ならびに国
内外の株式・債券の先物取引、為替予約取引等を
実質的な投資対象とし絶対収益の獲得をめざす
投資信託証券に投資します。 
各資産毎の投資信託証券への配分比率は、信託
財産の純資産総額に対して以下の比率とするこ
とを基本とします。 
・主として株式を実質的な投資対象とする投資信

託証券…概ね60％程度 
・主として債券を実質的な投資対象とする投資信

託証券…概ね20％程度 
・主として不動産投資信託証券を実質的な投資対

象とする投資信託証券および絶対収益の獲得を
めざす投資信託証券…概ね20％程度 

 
投資信託証券への投資にあたっては、別に定め
る投資信託証券（以下「指定投資信託証券」とい
います。）の中から、分散して投資を行います。
また各投資信託証券の組入比率は適宜見直しを
行います。 
指定投資信託証券は、定性・定量評価等により適
宜見直しを行います。この際、投資信託証券が指
定投資信託証券から外れることや、新たに指定
投資信託証券に指定されることがあります。ま
た、投資信託証券への投資は高位を維持するこ
とを基本とします。 

主要運用対象 
別に示した投資対象ファンドの投資信託証券を
主要投資対象とします。 

主な組入制限 
株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行いません。 

分 配 方 針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評価
益を含みます。）等の全額を分配対象額とし、分
配金額は、基準価額水準、市況動向等を勘案して
委託会社が決定するものとします。原則として
配当等収益や分配対象額の水準等を考慮し、安
定した分配を継続することをめざします。また、
安定分配相当額のほか、分配対象額の範囲内で
委託会社が決定する額を付加して分配する場合
があります。なお、分配対象収益が少額の場合に
は分配を行わないことがあります。また、基準価
額水準、運用状況等によっては安定した分配と
ならないことがあります。 

（注）当運用報告書の本文におきましては、指定投資信託証券の名称につ
いて「（適格機関投資家専用）」、「（適格機関投資家限定）」の表記を
省略させていただきます。 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

31期(2022年７月11日) 10,209 190 △ 2.6 97.8 746 

32期(2023年１月10日) 9,968 25 △ 2.1 98.0 702 

33期(2023年７月10日) 10,532 540 11.1 97.2 705 

34期(2024年１月９日) 10,491 455 3.9 97.8 706 

35期(2024年７月９日) 11,147 1,020 16.0 97.3 730 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
           

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ 

2024年１月９日 10,491 － 97.8 

１月末 10,859 3.5 97.9 

２月末 11,209 6.8 97.5 

３月末 11,510 9.7 97.5 

４月末 11,486 9.5 98.0 

５月末 11,606 10.6 98.1 

６月末 12,038 14.7 98.1 

(期  末)    

2024年７月９日 12,167 16.0 97.3 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

運用経過
第35期：2024年１月10日～2024年７月９日

当期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円）
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純資産総額：右目盛

基準価額：左目盛

分配金再投資基準価額：左目盛

第 35 期 首 10,491円
第 35 期 末 11,147円
既払分配金 1,020円
騰 落 率 16.0％

（分配金再投資ベース）

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

基準価額は期間の初めに比べ16.0％（分配金再投資ベース）の
上昇となりました。

基準価額の動き

基準価額の主な変動要因

組み入れを行った指定投資信託証券のうち、海外株式、日本株
式、エマージング株式などの資産クラスが上昇したことが基準価
額の上昇要因となりました。

上昇要因

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

第35期：2024年１月10日～2024年７月９日

投資環境について

当該投資信託のポートフォリオについて
世界の株式・債券・オルタナティブ資産を実
質的な主要投資対象とし、分散投資を行うこ
とにより、値上がり益の獲得をめざして運用
を行いました。
各資産内においては、基本投資割合を株式
60％程度、債券20％程度、オルタナティブ
資産20％程度としました。

当期間を通じて、投資信託証券を高位に組み
入れた運用を行いました。なお、指定投資信
託証券の組入比率は三菱アセット・ブレイン
ズ株式会社からの助言に基づいて決定しまし
た。
各月末での指定投資信託証券への投資割合は
次表をご参照ください。

【株式】
株式市場は、日本、海外先進国はいずれも上
昇しました。
海外先進国の株式市況は、一部企業の好調な
決算や、インフレ鈍化を示唆する米経済指標
などを受けて、米連邦準備制度理事会（ＦＲ
Ｂ）による利下げ観測が高まったことなどか
ら上昇しました。
国内の株式市況は、海外先進国と同様の理由
などから上昇しました。
新興国株式は上昇しました。

【債券】
債券市況は、日本は下落、海外先進国は上昇
しました。
海外先進国の債券市況は、利下げ期待を巡り
強弱材料が交錯しましたが、期間を通じては
小幅に上昇しました。
国内の債券市況は、日銀による金融政策修正

への警戒感などから下落しました。
新興国の債券市況は上昇しました。

【リート】
リート市場は、日本は下落、海外先進国は概
ね変わらずとなりました。
先進国リート市況は概ね変わらずとなりまし
た。
国内のリート市況は、金利の上昇などを受け、
下落しました。

【為替】
為替市場は、対円で米ドル、ユーロはいずれ
も上昇しました。
米ドルは、日米の中央銀行による金融政策の
公表を受け、日米の金利差が開いた状況が続
くとの見方が強まったことなどから円に対し
て上昇しました。
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

（ご参考）

■指定投資信託証券別組入比率表
（％）

資産 基本
投資割合 資産クラス 基本

投資割合 指定投資信託証券 2024年
１月末 ２月末 ３月末 ４月末 ５月末 ６月末 過去６カ月騰落率 運用会社(再委託会社)

株

式

60

日本株式 20

三菱ＵＦＪ 日本株スタイ
ル・ミックス・ファンドＦ 8.0 7.9 7.9 7.8 7.9 7.8 18.2 三菱ＵＦＪアセット

マネジメント
ストラテジック・バ
リュー・オープンＦ 8.1 7.9 7.9 7.8 8.0 7.9 22.6 野村アセットマネジメント

ＧＩＭザ・ジャパン 4.0 4.1 3.9 3.8 4.0 4.0 20.1 ＪＰモルガン・アセッ
ト・マネジメント

海外株式 30 ＭＦＳ外国株グロー
ス・ファンドＦ 29.9 29.4 29.5 29.7 29.3 29.6 22.6 ＭＦＳインベストメ

ント・マネジメント

エマージング
株 式 10

シュローダー・グローバル・
エマージング株式ファンドＦ 3.8 3.9 4.0 4.1 3.9 4.0 24.0 シュローダー・インベス

トメント・マネジメント
ＧＩＭエマージング
株式ファンドＦ 5.8 5.9 5.9 6.0 5.8 6.0 22.7 ＪＰモルガン・アセッ

ト・マネジメント

債

券
20

海外債券 10 グローバル債券コア・ファンド 9.8 9.6 9.6 9.8 10.0 9.9 11.7 ゴールドマン・サックス・
アセット・マネジメント

エマージング
債 券 5 アライアンス・バーンスタイン・

エマージング市場債券ファンドＢ 4.8 4.8 4.8 4.9 5.0 5.0 16.6 アライアンス・バーンスタイン

ハイイールド
債 券 5

ベアリングス・グローバ
ル・ハイ・イールド・ボ
ンド・ファンド＊

4.7 4.8 4.7 4.8 4.8 4.7 1.2
ベアリング・アセット・
マネジメント、ベアリン
グス・エルエルシー

オ
ル
タ
ナ
テ
ィ
ブ
資
産

20
不 動 産
投資信託 10

ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥ
ＩＴマザーファンド 0.7 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 －1.4 三菱ＵＦＪアセット

マネジメント
ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥ
ＩＴマザーファンド 8.8 9.0 9.2 9.3 9.1 9.2 9.7 三菱ＵＦＪアセット

マネジメント
絶 対 収 益
追求型運用 10 グローバル・アセット・

モデル・ファンドＦ 9.8 9.8 9.8 9.4 9.9 9.6 －5.4 野村アセットマネジメント

（注）数値は純資産総額に対する投資割合。
（注）ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンドおよびＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンドについては、親投資信託の評

価額で示しています。
（注）騰落率は直近月末を起点とした過去６ヵ月間を示したもので、各投資信託証券の評価対象日（当ファンドへの実

質的な反映日）に基づいて算出しています。従って、当ファンドの計算期間とは異なります。
（注）＊の記載のある指定投資信託証券は、為替ヘッジを行う投資信託証券です。

当該投資信託のベンチマークとの差異について
当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。
従って、ベンチマークおよび参考指数との対比は表記できません。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

資産クラスごとに、定量・定性の両面から高
く評価できるファンドを中心に組み入れ、効
率的なリスク・リターン特性を持つファン
ド・ポートフォリオの構築をめざします。
投資対象ファンドの選定にあたっては、パ
フォーマンスデータを基にした定量分析に加
え、ファンドマネジャーへのインタビューな
どを通じ徹底した定性評価を行い、投資ファ
ンドを厳選します。

資産クラスごとに組み入れたファンド全体で、
それぞれが投資する市場の収益率を上回るこ
とをめざし、ファンドの投資割合を策定しま
す。
資産クラスごとに組み入れたファンドのリス
クが、それぞれの市場のリスク特性から大き
く外れないように全体として各ファンドの組
入比率を調整し、リスク管理を行います。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目 第35期
2024年１月10日～2024年７月９日

当期分配金（対基準価額比率） 1,020（8.383％）

当期の収益 1,020

当期の収益以外 －

翌期繰越分配対象額 1,583

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

2024年１月10日～2024年７月９日

１万口当たりの費用明細

項目
当期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 65 0.574 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (29) (0.251) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (34) (0.301) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (2) (0.022) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)売買委託手数料 0 0.000 (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料

(投資信託証券 ) (0) (0.000)
(先物・オプション) (0) (0.000)

(ｃ)有価証券取引税 0 0.000 (ｃ)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金

(投資信託証券 ) (0) (0.000)

(ｄ)そ の 他 費 用 0 0.003 (ｄ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数

( 保 管 費 用 ) (0) (0.001) 有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用
( 監 査 費 用 ) (0) (0.001) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用
( そ の 他 ) (0) (0.000) 信託事務の処理等に要するその他諸費用

合　　計 65 0.577

期中の平均基準価額は、11,393円です。

（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を
含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注）売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費
用は、このファンドが組み入れている親投資信託
が支払った金額のうち、当ファンドに対応するも
のを含みます。

（注）各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支
払った費用を含みません。

（注）当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

（参考情報）
■総経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は1.97％です。

総経費率（①＋②＋③） （％） 1.97

①当ファンドの費用の比率 （％） 1.16

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） 0.73

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 （％） 0.08

総経費率
1.97％ 当ファンド

1.16％

投資先
ファンド
0.81％

運用管理費用
（投信会社）
0.50％

運用管理費用
（販売会社）
0.60％運用管理費用（受託会社）

0.04％

その他費用
0.01％

運用管理費用
0.73％

運用管理費用以外
0.08％

（注）①の費用は、１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を含みません。
（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、このファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注）①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。
（注）①の費用と②③の費用は、計上された期間が異なる場合があります。
（注）入手し得る情報において含まれていない費用はありません。
（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比

率とは異なります。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

― 8 ―

02_コメント-費用-TER_10pt_1022261.indd   802_コメント-費用-TER_10pt_1022261.indd   8 2024/08/23   14:11:452024/08/23   14:11:45



品 名：03_90003_250593_035_02_三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）_1022261.docx 

日 時：2024/8/23 14:12:00 

ページ：9 
 

― 9 ― 

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○売買及び取引の状況 (2024年１月10日～2024年７月９日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 千口 千円 千口 千円  
シュローダー・グローバル・エマージング株式ファンドＦ 563 1,000 4,204 8,000  

ＭＦＳ外国株グロース・ファンドＦ 1,526 12,000 6,046 52,000  
アライアンス・バーンスタイン・エマージング市場債券ファンドＢ － － 3,845 4,000  
グローバル・アセット・モデル・ファンドＦ 1 17,955 1 11,985  
ストラテジック・バリュー・オープンＦ 0.153 4,948 0.517 16,914  
三菱ＵＦＪ 日本株スタイル・ミックス・ファンドＦ 1,326 2,000 7,556 12,000  
グローバル債券コア・ファンド 2,182 3,000 6,784 10,000  
ＧＩＭエマージング株式ファンドＦ － － 12,964 9,000  
ＧＩＭザ・ジャパン － － 910 6,000  
ベアリングス・グローバル・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（ＪＰＹ） 21 2,000 20 2,000  

合 計 5,621 42,904 42,335 131,900  
 
（注） 金額は受渡代金。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 1,942 5,000 3,906 11,000 

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2024年１月10日～2024年７月９日) 

 

＜三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 42 40 95.2 131 129 98.5 

 
 
 

 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

＜ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 11,722 13 0.1 3,372 3 0.1 

平均保有割合 0.1%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 3,497 373 10.7 3,618 535 14.8 

平均保有割合 0.0%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
投資信託証券 103 

 
 
 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 3千円 
うち利害関係人への支払額（B） 0.196千円 

（B）／（A） 6.5％   
 
（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ信託銀行、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○組入資産の明細 (2024年７月９日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 

シュローダー・グローバル・エマージング株式ファンドＦ 17,414 13,772 28,247 3.9 

ＭＦＳ外国株グロース・ファンドＦ 27,982 23,463 215,435 29.5 

アライアンス・バーンスタイン・エマージング市場債券ファンドＢ 37,598 33,753 35,197 4.8 

グローバル・アセット・モデル・ファンドＦ 6 7 70,972 9.7 

ストラテジック・バリュー・オープンＦ 2 1 57,687 7.9 

三菱ＵＦＪ 日本株スタイル・ミックス・ファンドＦ 40,875 34,645 57,342 7.9 

グローバル債券コア・ファンド 52,022 47,420 70,949 9.7 

ＧＩＭエマージング株式ファンドＦ 71,465 58,500 42,839 5.9 

ＧＩＭザ・ジャパン 5,086 4,175 28,370 3.9 

ベアリングス・グローバル・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（ＪＰＹ） 367 367 35,143 4.8 

合 計 252,821 216,107 642,186 87.9 
 
（注） 比率は三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）の純資産総額に対する比率。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 24,888 22,925 65,635 

ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド 1,288 1,288 4,754 
 
 
 

 

  

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○投資信託財産の構成 (2024年７月９日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 607,043 75.7 

投資証券 35,143 4.4 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 65,635 8.2 

ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド 4,754 0.6 

コール・ローン等、その他 88,837 11.1 

投資信託財産総額 801,412 100.0 
 

（注） ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（139,480,205千円）の投資信託財産総額（139,636,642千

円）に対する比率は99.9％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝160.95円 １カナダドル＝118.01円 １ユーロ＝174.26円 １イギリスポンド＝206.16円 

１オーストラリアドル＝108.38円 １ニュージーランドドル＝98.57円 １香港ドル＝20.61円 １シンガポールドル＝119.21円 

100韓国ウォン＝11.64円 １イスラエルシェケル＝43.6814円   
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年７月９日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 801,412,916   

 コール・ローン等 71,836,124   

 投資信託受益証券(評価額) 607,043,184   

 投資証券(評価額) 35,143,782   

 ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド(評価額) 65,635,165   

 ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド(評価額) 4,754,538   

 未収入金 17,000,000   

 未収利息 123   

(B) 負債 71,213,130   

 未払収益分配金 66,817,296   

 未払信託報酬 4,385,040   

 その他未払費用 10,794   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 730,199,786   

 元本 655,071,533   

 次期繰越損益金 75,128,253   

(D) 受益権総口数 655,071,533口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,147円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 673,756,765円 

期中追加設定元本額 16,439,991円 

期中一部解約元本額 35,125,223円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.1147円です。 

 

○損益の状況 (2024年１月10日～2024年７月９日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 1,987,844   

 受取配当金 1,984,560   

 受取利息 3,504   

 支払利息 △        220   

(B) 有価証券売買損益 112,051,142   

 売買益 118,024,801   

 売買損 △  5,973,659   

(C) 信託報酬等 △  4,395,834   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 109,643,152   

(E) 前期繰越損益金 37,071,084   

(F) 追加信託差損益金 △  4,768,687   

 (配当等相当額) (   23,838,624)  

 (売買損益相当額) (△ 28,607,311)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 141,945,549   

(H) 収益分配金 △ 66,817,296   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 75,128,253   

 追加信託差損益金 △  4,768,687   

 (配当等相当額) (   23,839,711)  

 (売買損益相当額) (△ 28,608,398)  

 分配準備積立金 79,896,940   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2024年１月10日～ 
2024年７月９日 

費用控除後の配当等収益額 3,348,136円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 106,295,016円 

収益調整金額 23,839,711円 

分配準備積立金額 37,071,084円 

当ファンドの分配対象収益額 170,553,947円 

１万口当たり収益分配対象額 2,603円 

１万口当たり分配金額 1,020円 

収益分配金金額 66,817,296円 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 1,020円 
 
・ 分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻金

（特別分配金）」に分かれます。 

・ 分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額が普通分配金となります。分配後の基準価額が個別元本を下回る場合には、

下回る部分の額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・ 元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した額

が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

 

＊三菱ＵＦＪアセットマネジメントでは本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱

い販売会社にお問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%)

Australia - 0.21% (Dec 2022: 0.30%)
5,193,000 Coronado Finance Pty. Ltd. 10.750% 15/05/2026 5,434,930 0.21

Austria - 0.38% (Dec 2022: 0.13%)
2,000,000 ams-OSRAM AG 0.000% 05/03/2025 2,054,039 0.08
6,550,000 ams-OSRAM AG 10.500% 30/03/2029 7,863,684 0.30

9,917,723 0.38

Belgium - 0.29% (Dec 2022: 0.70%)
2,200,000 Azelis Finance NV 5.750% 15/03/2028 2,519,509 0.10
5,400,000 Telenet Finance Luxembourg Notes SARL 5.500% 01/03/2028 5,073,840 0.19

7,593,349 0.29

Canada - 1.99% (Dec 2022: 1.12%)
18,683,000 1375209 BC Ltd. 9.000% 30/01/2028 18,231,899 0.70
3,834,000 GFL Environmental, Inc. 6.750% 15/01/2031 3,954,890 0.15
16,589,000 Mattamy Group Corp. 4.625% 01/03/2030 15,391,604 0.59
11,788,000 Ontario Gaming GTA LP 8.000% 01/08/2030 12,164,862 0.47
2,389,000 Superior Plus LP / Superior General

Partner, Inc. 4.500% 15/03/2029 2,217,422 0.08

51,960,677 1.99

Denmark - 0.09% (Dec 2022: 0.86%)
2,100,000 TDC Net A/S 5.618% 06/02/2030 2,396,535 0.09

France - 3.41% (Dec 2022: 4.52%)
5,500,000 Accor SA 0.700% 07/12/2027 2,921,917 0.11
3,900,000 Accor SA 7.250% 31/12/2099 4,694,911 0.18
2,110,000 Afflelou SAS 4.250% 19/05/2026 2,326,423 0.09
2,075,000 Altice France SA 11.500% 01/02/2027 2,307,877 0.09
2,969,000 Altice France SA 4.000% 15/07/2029 2,568,185 0.10
1,131,000 Altice France SA 5.125% 15/07/2029 881,455 0.03
750,000 Altice France SA 4.250% 15/10/2029 661,304 0.03
3,850,000 Banijay Group SAS 6.500% 01/03/2026 4,256,775 0.16
8,040,000 BCP V Modular Services Finance II Plc 4.750% 30/11/2028 8,268,844 0.32
6,000,000 CAB SELAS 3.375% 01/02/2028 5,920,588 0.23
3,500,000 Cerba Healthcare SACA 3.500% 31/05/2028 3,245,803 0.13
12,170,000 CGG SA 7.750% 01/04/2027 12,433,865 0.48
800,000 Electricite de France SA 5.875% 31/12/2049 936,593 0.04
3,000,000 Electricite de France SA 2.625% 31/12/2099 2,949,666 0.11
5,000,000 Electricite de France SA 2.875% 31/12/2099 5,131,155 0.20
1,800,000 Electricite de France SA 3.000% 31/12/2099 1,816,724 0.07
6,600,000 Electricite de France SA 3.375% 31/12/2099 6,414,657 0.25
6,700,000 Electricite de France SA 4.000% 31/12/2099 7,351,651 0.28
2,200,000 Electricite de France SA 7.500% 31/12/2099 2,657,492 0.10
800,000 Electricite de France SA 9.125% 31/12/2099 895,121 0.03
1,623,000 Faurecia SE 7.250% 15/06/2026 1,903,818 0.07
3,700,000 Orange SA 5.375% 31/12/2099 4,285,350 0.16
4,357,000 SNF Group SACA 3.125% 15/03/2027 3,968,535 0.15

88,798,709 3.41

Germany - 3.18% (Dec 2022: 3.07%)
5,532,000 APCOA Parking Holdings GmbH 4.625% 15/01/2027 5,762,657 0.22
3,000,000 Bayer AG 3.125% 12/11/2079 2,997,341 0.12
4,300,000 Bayer AG 5.375% 25/03/2082 4,520,588 0.17
800,000 Bayer AG 6.625% 25/09/2083 902,263 0.03
800,000 Bayer AG 7.000% 25/09/2083 913,930 0.04
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

Germany - 3.18% (Dec 2022: 3.07%) (continued)
3,336,000 Cheplapharm Arzneimittel GmbH 3.500% 11/02/2027 3,572,530 0.14
4,600,000 Cheplapharm Arzneimittel GmbH 7.500% 15/05/2030 5,423,039 0.21
6,450,000 IHO Verwaltungs GmbH 8.750% 15/05/2028 7,774,423 0.30
3,841,905 Mangrove Luxco III SARL 7.775% 09/10/2025 3,965,589 0.15
2,830,000 Monitchem Holdco 3 SA 8.750% 01/05/2028 3,196,160 0.12
2,015,000 Monitchem Holdco 3 SA 9.175% 01/05/2028 2,250,853 0.09
5,200,000 Nidda Healthcare Holding GmbH 7.500% 21/08/2026 5,927,028 0.23
3,495,000 ProGroup AG 3.000% 31/03/2026 3,761,848 0.14
6,600,000 SGL Carbon SE 5.750% 28/06/2028 7,431,792 0.29
5,275,187 Techem Verwaltungsgesellschaft

674 GmbH 6.000% 30/07/2026 5,828,203 0.22
7,800,000 Volkswagen International Finance NV 3.748% 31/12/2099 8,095,913 0.31
7,663,000 WEPA Hygieneprodukte GmbH 2.875% 15/12/2027 7,943,096 0.30
600,000 ZF Finance GmbH 2.750% 25/05/2027 632,007 0.02
1,900,000 ZF Finance GmbH 3.750% 21/09/2028 2,029,194 0.08

82,928,454 3.18

Greece - 0.25% (Dec 2022: 0.35%)
6,200,000 Sani / Ikos Financial Holdings 1 SARL 5.625% 15/12/2026 6,468,044 0.25

Hong Kong - 0.57% (Dec 2022: 0.42%)
17,821,000 Seaspan Corp. 5.500% 01/08/2029 14,924,187 0.57

Ireland - 1.00% (Dec 2022: 0.70%)
1,260,000 Ardagh Packaging Finance Plc / Ardagh

Holdings USA, Inc. 4.750% 15/07/2027 1,175,565 0.05
8,900,000 Energia Group ROI FinanceCo DAC 6.875% 31/07/2028 10,227,005 0.39
14,145,000 GGAM Finance Ltd. 8.000% 15/02/2027 14,516,872 0.56

25,919,442 1.00

Italy - 2.03% (Dec 2022: 1.29%)
4,180,000 Engineering - Ingegneria Informatica -

SpA 5.875% 30/09/2026 4,534,181 0.17
3,245,000 Engineering - Ingegneria Informatica -

SpA 11.125% 15/05/2028 3,842,703 0.15
4,105,000 Fiber Bidco SpA 9.955% 25/10/2027 4,617,773 0.18
7,850,000 Libra Groupco SpA 5.000% 15/05/2027 8,384,363 0.32
3,675,000 Marcolin SpA 6.125% 15/11/2026 3,891,986 0.15
2,700,000 Nexi SpA 0.000% 24/02/2028 2,588,409 0.10
3,800,000 Nexi SpA 2.125% 30/04/2029 3,713,809 0.14
3,800,000 Playtech Plc 5.875% 28/06/2028 4,192,494 0.16
5,913,000 Telecom Italia Capital SA 6.375% 15/11/2033 5,791,236 0.22
2,580,000 Telecom Italia SpA 2.375% 12/10/2027 2,669,601 0.10
4,545,000 Telecom Italia SpA 6.875% 15/02/2028 5,356,342 0.21
2,150,000 Telecom Italia SpA 7.875% 31/07/2028 2,643,359 0.10
805,000 Telecom Italia SpA 1.625% 18/01/2029 770,539 0.03

52,996,795 2.03

Lithuania - 0.34% (Dec 2022: 0.46%)
7,904,000 PLT VII Finance SARL 4.625% 05/01/2026 8,698,529 0.34

Luxembourg - 0.21% (Dec 2022: Nil)
6,255,000 ION Trading Technologies SARL 5.750% 15/05/2028 5,524,166 0.21

Netherlands - 2.47% (Dec 2022: 1.06%)
2,400,000 Dufry One BV 0.750% 30/03/2026 2,688,348 0.10
4,212,000 Dufry One BV 3.625% 15/04/2026 4,988,915 0.19
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

Netherlands - 2.47% (Dec 2022: 1.06%) (continued)
1,825,000 Dufry One BV 3.375% 15/04/2028 1,926,805 0.08
7,100,000 Nobian Finance BV 3.625% 15/07/2026 7,553,917 0.29
7,300,000 Telefonica Europe BV 2.880% 31/12/2099 7,354,051 0.28
6,700,000 Telefonica Europe BV 4.375% 31/12/2099 7,356,229 0.28
1,000,000 Telefonica Europe BV 6.135% 31/12/2099 1,137,836 0.04
5,700,000 TMNL Holding BV 3.750% 15/01/2029 5,990,318 0.23
4,790,000 Trivium Packaging Finance BV 3.750% 15/08/2026 5,137,480 0.20
4,300,000 United Group BV 3.625% 15/02/2028 4,413,488 0.17
4,200,000 Volkswagen International Finance NV 3.375% 31/12/2099 4,592,891 0.18
10,400,000 Wintershall Dea Finance 2 BV 2.499% 31/12/2099 10,453,525 0.40
800,000 ZF Europe Finance BV 3.000% 23/10/2029 815,267 0.03

64,409,070 2.47

Norway - 0.92% (Dec 2022: 0.52%)
15,678,900 Explorer II AS 3.375% 24/02/2025 15,897,734 0.61
6,925,000 Var Energi ASA 7.862% 15/11/2083 8,160,042 0.31

24,057,776 0.92

Panama - 0.25% (Dec 2022: Nil)
7,039,000 C&W Senior Financing DAC 6.875% 15/09/2027 6,565,205 0.25

Portugal - 0.57% (Dec 2022: 0.64%)
5,500,000 Altice Financing SA 3.000% 15/01/2028 5,440,266 0.21
1,680,000 Altice Financing SA 5.750% 15/08/2029 1,493,089 0.06
3,800,000 EDP - Energias de Portugal SA 1.700% 20/07/2080 4,021,673 0.15
1,000,000 EDP - Energias de Portugal SA 1.875% 14/03/2082 933,067 0.04
2,500,000 EDP - Energias de Portugal SA 5.943% 23/04/2083 2,870,353 0.11

14,758,448 0.57

Puerto Rico - 0.37% (Dec 2022: 0.76%)
9,712,000 LCPR Senior Secured Financing DAC 6.750% 15/10/2027 9,522,276 0.37

Spain - 0.79% (Dec 2022: 2.24%)
6,206,489 Anarafe SL* 15.643% 31/03/2026 4,316,543 0.17
6,800,000 Cellnex Telecom SA 0.750% 20/11/2031 6,277,280 0.24
9,270,000 Lorca Telecom Bondco SA 4.000% 18/09/2027 10,016,102 0.38

20,609,925 0.79

Sweden - 0.92% (Dec 2022: 1.12%)
1,200,000 Intrum AB 4.875% 15/08/2025 1,242,772 0.05
2,530,000 Verisure Holding AB 3.875% 15/07/2026 2,749,158 0.11
3,050,000 Verisure Holding AB 3.250% 15/02/2027 3,241,676 0.12
1,830,000 Verisure Holding AB 7.125% 01/02/2028 2,131,280 0.08
13,805,000 Verisure Midholding AB 5.250% 15/02/2029 14,592,483 0.56

23,957,369 0.92

Switzerland - 0.58% (Dec 2022: 0.58%)
3,250,000 INEOS Finance Plc 6.625% 15/05/2028 3,690,809 0.14
5,250,000 Matterhorn Telecom SA 5.250% 31/07/2028 6,364,076 0.24
4,800,000 UPCB Finance VII Ltd. 3.625% 15/06/2029 5,079,249 0.20

15,134,134 0.58

United Kingdom - 7.80% (Dec 2022: 6.84%)
2,275,000 888 Acquisitions Ltd. 7.558% 15/07/2027 2,415,874 0.09
625,000 888 Acquisitions Ltd. 9.465% 15/07/2028 671,685 0.03
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

United Kingdom - 7.80% (Dec 2022: 6.84%) (continued)
8,950,000 Albion Financing 2 SARL 8.750% 15/04/2027 8,771,000 0.34
4,410,000 Ashtead Capital, Inc. 5.500% 11/08/2032 4,361,694 0.17
1,515,000 British Telecommunications Plc 1.874% 18/08/2080 1,599,815 0.06
2,250,000 British Telecommunications Plc 8.375% 20/12/2083 3,035,509 0.12
525,000 Centrica Plc 5.250% 10/04/2075 662,522 0.02
10,095,000 Cidron Aida Finco SARL 5.000% 01/04/2028 10,762,604 0.41
15,305,000 Connect Finco SARL / Connect US Finco

LLC 6.750% 01/10/2026 15,226,712 0.58
3,150,000 CPUK Finance Ltd. 6.500% 28/08/2026 3,891,570 0.15
5,025,000 CPUK Finance Ltd. 4.500% 28/08/2027 5,684,452 0.22
2,200,000 CPUK Finance Ltd. 5.876% 28/08/2027 2,874,914 0.11
2,200,000 CPUK Finance Ltd. 6.136% 28/02/2047 2,922,552 0.11
1,044,000 Heathrow Finance Plc 4.125% 01/09/2029 1,154,411 0.04
1,082,000 House of Fraser Funding Plc 0.000% 15/09/2020 8,275 0.00
1,211,408 KCA Deutag Pikco Plc 15.000% 01/12/2027 1,229,579 0.05
1,250,000 KCA Deutag U.K. Finance Plc 14.462% 01/12/2025 1,275,188 0.05
15,346,725 KCA Deutag UK Finance Plc 9.875% 01/12/2025 15,605,594 0.60
1,451,497 KCA Deutag UK Finance Plc 14.420% 01/12/2025 1,471,455 0.06
3,677,000 Macquarie Airfinance Holdings Ltd. 8.125% 30/03/2029 3,846,353 0.15
5,205,000 Maison Finco Plc 6.000% 31/10/2027 5,752,158 0.22
11,810,000 Motion Finco SARL 7.375% 15/06/2030 13,359,447 0.51
10,815,000 Neptune Energy Bondco Plc 6.625% 15/05/2025 10,726,212 0.41
5,125,000 Ocado Group Plc 3.875% 08/10/2026 5,634,319 0.22
2,800,000 Ocado Group Plc 0.750% 18/01/2027 2,801,681 0.11
2,455,000 RAC Bond Co. Plc 4.870% 06/05/2046 3,041,405 0.12
1,035,000 RAC Bond Co. Plc 8.250% 06/05/2046 1,422,407 0.05
8,095,000 RAC Bond Co. Plc 5.250% 04/11/2046 9,052,066 0.35
3,200,000 Rolls-Royce Plc 5.750% 15/10/2027 3,207,498 0.12
5,200,000 Summer BC Bidco B LLC 5.500% 31/10/2026 4,875,546 0.19
10,967,000 Travelex Financing Plc* 8.000% 15/05/2022 - 0.00
10,818,897 Travelex Issuerco Ltd.* 12.500% 05/08/2025 16,341,516 0.63
1,500,000 TVL Finance Plc 9.452% 28/04/2028 1,694,508 0.06
1,029,000 Virgin Media Secured Finance Plc 4.125% 15/08/2030 1,130,380 0.04
3,600,000 Virgin Media Vendor Financing Notes III

DAC 4.875% 15/07/2028 4,236,234 0.16
1,700,000 Vmed O2 UK Financing I Plc 4.500% 15/07/2031 1,879,760 0.07
4,360,000 Vodafone Group Plc 6.250% 03/10/2078 4,348,838 0.17
4,755,000 Vodafone Group Plc 3.000% 27/08/2080 4,710,738 0.18
9,285,000 Vodafone Group Plc 3.250% 04/06/2081 8,558,443 0.33
3,800,000 Vodafone Group Plc 8.000% 30/08/2086 5,185,246 0.20
8,128,153 Waldorf Production U.K. Plc 9.750% 01/10/2024 7,935,109 0.30

203,365,269 7.80

United States - 61.50% (Dec 2022: 62.27%)
5,386,000 Acuris Finance U.S., Inc. / Acuris Finance

SARL 5.000% 01/05/2028 4,389,590 0.17
9,429,000 AdaptHealth LLC 4.625% 01/08/2029 7,289,048 0.28
7,111,000 AdaptHealth LLC 5.125% 01/03/2030 5,556,208 0.21
15,825,000 Adient Global Holdings Ltd. 4.875% 15/08/2026 15,484,565 0.59
4,225,000 Adient Global Holdings Ltd. 8.250% 15/04/2031 4,477,207 0.17
17,884,000 Albertsons Cos., Inc. / Safeway, Inc. / New

Albertsons LP / Albertsons LLC 6.500% 15/02/2028 18,108,856 0.70
5,485,000 Albion Financing 1 SARL / Aggreko

Holdings, Inc. 5.250% 15/10/2026 6,070,305 0.23
19,044,000 Ally Financial, Inc. 5.750% 20/11/2025 18,939,890 0.73
10,643,000 Alta Equipment Group, Inc. 5.625% 15/04/2026 10,279,033 0.39
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

United States - 61.50% (Dec 2022: 62.27%) (continued)
8,483,334 American Airlines, Inc. / AAdvantage

Loyalty IP Ltd. 5.500% 20/04/2026 8,428,374 0.32
4,184,000 American Airlines, Inc. / AAdvantage

Loyalty IP Ltd. 5.750% 20/04/2029 4,083,197 0.16
14,107,000 AmeriGas Partners LP / AmeriGas

Finance Corp. 9.375% 01/06/2028 14,584,276 0.56
1,542,000 Apache Corp. 5.100% 01/09/2040 1,323,614 0.05
1,491,000 Apache Corp. 4.750% 15/04/2043 1,175,746 0.05
2,379,000 Apache Corp. 5.350% 01/07/2049 1,981,735 0.08
7,043,000 Appcion* 9.000% 01/06/2025 - 0.00
9,687,000 Aretec Group, Inc. 10.000% 15/08/2030 10,305,999 0.40
5,685,000 Arsenal AIC Parent LLC 8.000% 01/10/2030 5,938,608 0.23
5,635,000 Bath & Body Works, Inc. 6.875% 01/11/2035 5,713,625 0.22
1,339,000 Bath & Body Works, Inc. 6.750% 01/07/2036 1,349,298 0.05
3,434,000 Bausch & Lomb Escrow Corp. 8.375% 01/10/2028 3,626,956 0.14
7,075,000 Bausch Health Cos., Inc. 11.000% 30/09/2028 5,161,071 0.20
1,405,000 Bausch Health Cos., Inc. 14.000% 15/10/2030 788,651 0.03
20,009,000 Booz Allen Hamilton, Inc. 3.875% 01/09/2028 18,868,520 0.72
13,230,000 Boxer Parent Co., Inc. 6.500% 02/10/2025 14,623,108 0.56
2,166,000 Boxer Parent Co., Inc. 9.125% 01/03/2026 2,176,153 0.08
10,075,000 Brinker International, Inc. 8.250% 15/07/2030 10,549,230 0.41
9,524,000 BroadStreet Partners, Inc. 5.875% 15/04/2029 8,898,123 0.34
9,996,000 Caesars Entertainment, Inc. 6.250% 01/07/2025 10,030,726 0.39
470,000 Caesars Entertainment, Inc. 4.625% 15/10/2029 424,521 0.02
5,173,000 Caesars Entertainment, Inc. 7.000% 15/02/2030 5,307,819 0.20
1,535,000 Carnival Corp. 7.625% 01/03/2026 1,563,714 0.06
3,236,000 Carnival Corp. 5.750% 01/03/2027 3,158,930 0.12
23,509,000 Carnival Corp. 6.000% 01/05/2029 22,638,473 0.87
1,084,000 Carnival Corp. 7.000% 15/08/2029 1,132,504 0.04
9,167,000 Carriage Purchaser, Inc. 7.875% 15/10/2029 7,512,901 0.29
19,475,000 Carrols Restaurant Group, Inc. 5.875% 01/07/2029 17,223,579 0.66
10,005,000 CCO Holdings LLC / CCO Holdings

Capital Corp. 6.375% 01/09/2029 9,879,864 0.38
5,182,000 CCO Holdings LLC / CCO Holdings

Capital Corp. 4.750% 01/03/2030 4,742,566 0.18
7,263,000 CEC Entertainment LLC 6.750% 01/05/2026 7,096,772 0.27
12,100,000 Celanese U.S. Holdings LLC 6.379% 15/07/2032 12,801,284 0.49
5,316,000 Centene Corp. 4.625% 15/12/2029 5,103,266 0.20
1,305,000 CHS / Community Health Systems, Inc. 5.625% 15/03/2027 1,214,228 0.05
643,000 CHS / Community Health Systems, Inc. 6.000% 15/01/2029 579,517 0.02
1,377,000 CHS / Community Health Systems, Inc. 6.875% 15/04/2029 890,115 0.03
4,303,000 CHS / Community Health Systems, Inc. 6.125% 01/04/2030 2,791,442 0.11
1,932,000 CHS / Community Health Systems, Inc. 5.250% 15/05/2030 1,618,488 0.06
7,008,000 CHS / Community Health Systems, Inc. 4.750% 15/02/2031 5,518,800 0.21
6,975,000 Clarios Global LP / Clarios U.S. Finance

Co. 4.375% 15/05/2026 7,661,275 0.29
2,493,000 Clydesdale Acquisition Holdings, Inc. 6.625% 15/04/2029 2,453,822 0.09
13,385,000 Clydesdale Acquisition Holdings, Inc. 8.750% 15/04/2030 12,495,924 0.48
6,099,000 Coinbase Global, Inc. 3.625% 01/10/2031 4,720,938 0.18
2,014,000 Consensus Cloud Solutions, Inc. 6.000% 15/10/2026 1,916,945 0.07
10,674,000 Consensus Cloud Solutions, Inc. 6.500% 15/10/2028 9,692,908 0.37
1,124,000 Consolidated Energy Finance SA 6.500% 15/05/2026 1,027,314 0.04
19,059,000 Consolidated Energy Finance SA 5.625% 15/10/2028 16,161,269 0.62
6,034,000 Constellium SE 5.625% 15/06/2028 5,895,749 0.23
2,000,000 Constellium SE 3.750% 15/04/2029 1,817,581 0.07
9,428,000 Constellium SE 3.125% 15/07/2029 9,601,419 0.37
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

United States - 61.50% (Dec 2022: 62.27%) (continued)
10,963,000 CQP Holdco LP / BIP-V Chinook Holdco

LLC 5.500% 15/06/2031 10,403,990 0.40
9,625,000 Crown European Holdings SA 5.000% 15/05/2028 11,039,342 0.42
2,745,000 CSC Holdings LLC 7.500% 01/04/2028 2,056,129 0.08
29,000 CSC Holdings LLC 5.750% 15/01/2030 18,083 0.00
18,389,000 CSC Holdings LLC 4.625% 01/12/2030 11,095,378 0.43
22,661,000 CVR Energy, Inc. 5.250% 15/02/2025 22,639,149 0.87
5,728,000 CVR Energy, Inc. 5.750% 15/02/2028 5,290,066 0.20
15,402,000 Directv Financing LLC / Directv Financing

Co-Obligor, Inc. 5.875% 15/08/2027 14,483,993 0.56
11,273,000 DISH DBS Corp. 5.125% 01/06/2029 5,821,659 0.22
4,550,000 DISH Network Corp. 3.375% 15/08/2026 2,434,250 0.09
3,063,076 Elwood Energy LLC 8.159% 05/07/2026 2,664,876 0.10
14,220,000 EMRLD Borrower LP / Emerald Co-Issuer,

Inc. 6.375% 15/12/2030 16,834,719 0.65
14,002,000 Energy Transfer LP 6.500% 31/12/2099 13,340,826 0.51
1,172,000 EnLink Midstream LLC 5.625% 15/01/2028 1,159,832 0.04
1,767,000 EnLink Midstream LLC 5.375% 01/06/2029 1,731,050 0.07
3,069,000 EnLink Midstream LLC 6.500% 01/09/2030 3,136,859 0.12
775,000 EnLink Midstream Partners LP 4.850% 15/07/2026 760,217 0.03
6,532,000 EnLink Midstream Partners LP 5.600% 01/04/2044 5,695,141 0.22
3,698,000 EnLink Midstream Partners LP 5.050% 01/04/2045 3,065,864 0.12
3,897,000 EnLink Midstream Partners LP 5.450% 01/06/2047 3,408,920 0.13
913,000 EQM Midstream Partners LP 6.000% 01/07/2025 913,151 0.04
2,065,000 EQM Midstream Partners LP 6.500% 01/07/2027 2,103,940 0.08
2,808,000 EQM Midstream Partners LP 4.500% 15/01/2029 2,655,346 0.10
1,091,000 EQM Midstream Partners LP 4.750% 15/01/2031 1,016,800 0.04
837,000 ESC GCB Briggs & Stratton* 6.875% 15/12/2049 - 0.00
5,000,000 Ford Motor Credit Co. LLC 3.664% 08/09/2024 4,922,630 0.19
6,857,000 Frontier Communications Holdings LLC 6.750% 01/05/2029 6,138,715 0.24
2,256,000 Frontier Communications Holdings LLC 6.000% 15/01/2030 1,927,163 0.07
8,034,000 Frontier Communications Holdings LLC 8.625% 15/03/2031 8,197,950 0.31
2,477,000 Genesis Energy LP / Genesis Energy

Finance Corp. 7.750% 01/02/2028 2,488,186 0.10
1,330,000 Genesis Energy LP / Genesis Energy

Finance Corp. 8.250% 15/01/2029 1,369,687 0.05
3,500,000 Genesis Energy LP / Genesis Energy

Finance Corp. 8.875% 15/04/2030 3,622,864 0.14
18,824,000 Getty Images, Inc. 9.750% 01/03/2027 19,016,061 0.73
31,609,556 Global Aircraft Leasing Co. Ltd. 6.500% 15/09/2024 29,749,807 1.14
3,473,000 Golden Entertainment Inc. 7.625% 15/04/2026 3,484,756 0.13
15,818,000 Graham Packaging Co., Inc. 7.125% 15/08/2028 14,255,261 0.55
8,822,000 Gray Escrow II, Inc. 5.375% 15/11/2031 6,665,888 0.26
7,377,000 GTCR W-2 Merger Sub LLC 7.500% 15/01/2031 7,800,236 0.30
27,700,000 Harvest Midstream I LP 7.500% 01/09/2028 27,566,201 1.06
10,909,512 Hawaiian Brand Intellectual Property Ltd. /

HawaiianMiles Loyalty Ltd. 5.750% 20/01/2026 10,287,305 0.39
18,450,000 HCA, Inc. 5.500% 01/06/2033 18,747,483 0.72
13,184,000 Hecla Mining Co. 7.250% 15/02/2028 13,259,797 0.51
2,493,000 Herbalife Ltd. 4.250% 15/06/2028 2,874,429 0.11
13,581,000 Herbalife Nutrition Ltd. / HLF Financing,

Inc. 7.875% 01/09/2025 13,430,858 0.52
23,359,011 Highlands Holdings Bond Issuer Ltd. /

Highlands Holdings Bond Co.-Issuer, Inc. 7.625% 15/10/2025 23,762,421 0.91
1,658,000 Hilcorp Energy I LP / Hilcorp Finance Co. 6.250% 01/11/2028 1,653,453 0.06
7,763,000 Hilcorp Energy I LP / Hilcorp Finance Co. 5.750% 01/02/2029 7,505,389 0.29
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

United States - 61.50% (Dec 2022: 62.27%) (continued)
3,964,000 Hilcorp Energy I LP / Hilcorp Finance Co. 6.000% 01/02/2031 3,835,726 0.15
4,994,000 HLF Financing SARL LLC / Herbalife

International, Inc. 4.875% 01/06/2029 3,926,557 0.15
2,083,000 Hughes Satellite Systems Corp. 6.625% 01/08/2026 1,644,226 0.06
8,013,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp. 4.750% 15/09/2024 7,969,199 0.31
2,492,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp. 6.375% 15/12/2025 2,448,667 0.09
21,360,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp. 6.250% 15/05/2026 20,398,497 0.78
9,475,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp. 5.250% 15/05/2027 8,519,105 0.33
127,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp. 4.375% 01/02/2029 106,204 0.00
14,122,000 ITT Holdings LLC 6.500% 01/08/2029 12,507,361 0.48
8,352,000 JB Poindexter & Co., Inc. 8.750% 15/12/2031 8,519,040 0.33
7,524,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co. /

JBS USA Finance, Inc. 5.500% 15/01/2030 7,401,594 0.28
2,834,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co. /

JBS USA Finance, Inc. 3.750% 01/12/2031 2,444,461 0.09
13,497,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co. /

JBS USA Finance, Inc. 3.625% 15/01/2032 11,583,426 0.44
12,799,000 Jefferson Capital Holdings LLC 6.000% 15/08/2026 12,261,562 0.47
7,086,000 Kinross Gold Corp. 6.875% 01/09/2041 7,497,736 0.29
10,804,000 Knife River Corp. 7.750% 01/05/2031 11,511,500 0.44
12,413,000 Life Time, Inc. 8.000% 15/04/2026 12,533,934 0.48
12,748,000 LifePoint Health, Inc. 9.875% 15/08/2030 12,898,945 0.50
13,828,000 LifePoint Health, Inc. 11.000% 15/10/2030 14,580,271 0.56
20,306,000 Live Nation Entertainment, Inc. 4.750% 15/10/2027 19,487,668 0.75
8,101,000 LPL Holdings, Inc. 6.750% 17/11/2028 8,640,891 0.33
6,410,000 LSF11 A5 Holdco LLC 6.625% 15/10/2029 5,427,575 0.21
15,577,000 MasTec, Inc. 4.500% 15/08/2028 14,647,300 0.56
13,825,000 Mauser Packaging Solutions Holding Co. 7.875% 15/08/2026 14,081,882 0.54
9,319,000 Mauser Packaging Solutions Holding Co. 9.250% 15/04/2027 9,157,221 0.35
1,053,000 Midcap Financial Issuer Trust 6.500% 01/05/2028 986,266 0.04
4,531,000 Midcap Financial Issuer Trust 5.625% 15/01/2030 4,043,918 0.16
1,779,000 Midcontinent Communications /

Midcontinent Finance Corp. 5.375% 15/08/2027 1,735,584 0.07
10,482,000 Midwest Gaming Borrower LLC / Midwest

Gaming Finance Corp. 4.875% 01/05/2029 9,759,843 0.37
3,016,889 Mileage Plus Holdings LLC / Mileage Plus

Intellectual Property Assets Ltd. 6.500% 20/06/2027 3,027,657 0.12
5,057,000 Molina Healthcare, Inc. 4.375% 15/06/2028 4,787,735 0.18
8,957,000 Nabors Industries Ltd. 7.250% 15/01/2026 8,576,327 0.33
1,665,000 Nabors Industries Ltd. 7.500% 15/01/2028 1,441,531 0.06
5,535,000 Nabors Industries, Inc. 7.375% 15/05/2027 5,428,414 0.21
1,230,000 Nabors Industries, Inc. 9.125% 31/01/2030 1,236,058 0.05
4,253,000 NCL Corp. Ltd. 8.375% 01/02/2028 4,476,282 0.17
429,000 New Enterprise Stone & Lime Co., Inc 9.750% 15/07/2028 430,800 0.02
1,700,000 New Enterprise Stone & Lime Co., Inc. 5.250% 15/07/2028 1,623,874 0.06
4,478,000 NextEra Energy Capital Holdings, Inc. 6.051% 01/03/2025 4,520,675 0.17
15,410,000 NGL Energy Operating LLC / NGL Energy

Finance Corp. 7.500% 01/02/2026 15,576,413 0.60
17,925,000 Nordstrom, Inc. 5.000% 15/01/2044 12,763,801 0.49
14,930,000 Novelis Corp. 3.250% 15/11/2026 14,065,011 0.54
1,615,000 Novelis Corp. 3.875% 15/08/2031 1,425,535 0.05
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

United States - 61.50% (Dec 2022: 62.27%) (continued)
4,299,000 Occidental Petroleum Corp. 5.875% 01/09/2025 4,325,869 0.17
5,019,000 Occidental Petroleum Corp. 6.375% 01/09/2028 5,278,732 0.20
13,442,000 Occidental Petroleum Corp. 6.125% 01/01/2031 13,971,713 0.54
7,104,000 Occidental Petroleum Corp. 6.450% 15/09/2036 7,525,915 0.29
3,495,000 OI European Group BV 6.250% 15/05/2028 4,050,044 0.16
4,086,000 Olympus Water U.S. Holding Corp. 9.625% 15/11/2028 4,848,775 0.19
2,355,000 Olympus Water U.S. Holding Corp. 5.375% 01/10/2029 2,231,604 0.09
3,610,000 Olympus Water U.S. Holding Corp. 6.250% 01/10/2029 3,210,340 0.12
6,769,000 Olympus Water US Holding Corp. 7.125% 01/10/2027 6,781,827 0.26
4,647,000 Olympus Water US Holding Corp. 4.250% 01/10/2028 4,186,759 0.16
6,365,000 PECF USS Intermediate Holding III Corp. 8.000% 15/11/2029 3,252,420 0.13
12,933,000 PetSmart, Inc. / PetSmart Finance Corp. 7.750% 15/02/2029 12,592,188 0.48
1,905,000 PG&E Corp. 5.000% 01/07/2028 1,854,720 0.07
1,631,000 PG&E Corp. 5.250% 01/07/2030 1,575,033 0.06
8,150,000 Pike Corp. 5.500% 01/09/2028 7,774,366 0.30
6,160,000 Pike Corp. 8.625% 31/01/2031 6,480,881 0.25
5,852,000 Pilgrim’s Pride Corp. 6.250% 01/07/2033 6,028,578 0.23
760,000 Polar US Borrower LLC / Schenectady

International Group, Inc. 6.750% 15/05/2026 247,730 0.01
8,713,000 PRA Group, Inc. 8.375% 01/02/2028 8,393,581 0.32
4,776,000 PRA Group, Inc. 5.000% 01/10/2029 3,947,842 0.15
11,415,000 Presidio Holdings, Inc. 8.250% 01/02/2028 11,544,012 0.44
7,000,000 Primo Water Holdings, Inc. 3.875% 31/10/2028 7,477,322 0.29
14,468,000 PROG Holdings, Inc. 6.000% 15/11/2029 13,350,998 0.51
18,119,000 Radiology Partners, Inc. 9.250% 01/02/2028 9,312,169 0.36
9,064,000 Railworks Holdings LP 8.250% 15/11/2028 8,983,829 0.34
2,327,000 Raising Cane’s Restaurants LLC 9.375% 01/05/2029 2,486,246 0.10
1,645,000 Realogy Group LLC / Realogy Co.-Issuer

Corp. 5.750% 15/01/2029 1,280,261 0.05
3,980,000 Regal Rexnord Corp. 6.050% 15/04/2028 4,032,263 0.16
24,329,000 Regal Rexnord Corp. 6.400% 15/04/2033 25,377,187 0.97
593,000 RegionalCare Hospital Partners Holdings,

Inc. / LifePoint Health, Inc. 9.750% 01/12/2026 588,971 0.02
13,750,000 Resideo Funding, Inc. 4.000% 01/09/2029 12,014,750 0.46
3,616,000 RLJ Lodging Trust LP 3.750% 01/07/2026 3,428,887 0.13
108,000 RLJ Lodging Trust LP 4.000% 15/09/2029 97,163 0.00
8,799,000 Royal Caribbean Cruises Ltd. 5.500% 31/08/2026 8,717,812 0.33
8,831,000 Royal Caribbean Cruises Ltd. 5.375% 15/07/2027 8,747,514 0.34
5,033,000 Royal Caribbean Cruises Ltd. 5.500% 01/04/2028 4,972,019 0.19
8,449,000 RP Escrow Issuer LLC 5.250% 15/12/2025 6,769,318 0.26
6,066,000 Service Properties Trust 7.500% 15/09/2025 6,138,537 0.24
2,219,000 Sirius XM Radio, Inc. 3.125% 01/09/2026 2,086,881 0.08
3,379,000 Sirius XM Radio, Inc. 3.875% 01/09/2031 2,894,895 0.11
9,130,000 Smyrna Ready Mix Concrete LLC 8.875% 15/11/2031 9,609,325 0.37
5,092,000 Sonic Automotive, Inc. 4.625% 15/11/2029 4,640,118 0.18
3,054,000 Sonic Automotive, Inc. 4.875% 15/11/2031 2,725,595 0.10
8,309,000 Spirit AeroSystems, Inc. 9.750% 15/11/2030 8,942,345 0.34
5,063,000 Sprint Capital Corp. 6.875% 15/11/2028 5,489,386 0.21
12,519,000 Sprint Capital Corp. 8.750% 15/03/2032 15,466,448 0.59
4,672,000 Sprint LLC 7.625% 01/03/2026 4,883,885 0.19
8,214,000 Staples, Inc. 7.500% 15/04/2026 7,649,225 0.29
6,431,000 Staples, Inc. 10.750% 15/04/2027 4,692,434 0.18
14,474,000 Suburban Propane Partners LP /

Suburban Energy Finance Corp. 5.000% 01/06/2031 13,143,498 0.50
3,350,000 Sugarhouse HSP Gaming Prop Mezz LP /

Sugarhouse HSP Gaming Finance Corp. 5.875% 15/05/2025 3,330,866 0.13
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 91.11% (Dec 2022: 90.53%) (continued)

United States - 61.50% (Dec 2022: 62.27%) (continued)
3,976,000 Summit Materials LLC / Summit Materials

Finance Corp. 7.250% 15/01/2031 4,192,012 0.16
10,826,000 Talen Energy Supply LLC 8.625% 01/06/2030 11,511,041 0.44
4,670,000 Tallgrass Energy Partners LP / Tallgrass

Energy Finance Corp. 7.500% 01/10/2025 4,698,230 0.18
3,875,000 Tapestry Inc. 7.050% 27/11/2025 3,962,686 0.15
5,333,000 Tapestry Inc. 7.850% 27/11/2033 5,691,715 0.22
4,356,000 Targa Resources Partners LP / Targa

Resources Partners Finance Corp. 4.875% 01/02/2031 4,237,103 0.16
5,610,000 Tenet Healthcare Corp. 4.875% 01/01/2026 5,550,743 0.21
1,859,000 Tenet Healthcare Corp. 4.625% 15/06/2028 1,775,231 0.07
4,460,000 Tenet Healthcare Corp. 6.125% 01/10/2028 4,451,303 0.17
2,374,000 Time Warner Cable Enterprises LLC 8.375% 15/07/2033 2,751,824 0.11
465,000 Transocean Poseidon Ltd. 6.875% 01/02/2027 463,714 0.02
1,027,000 Transocean Titan Financing Ltd. 8.375% 01/02/2028 1,066,213 0.04
8,566,000 Transocean, Inc. 7.250% 01/11/2025 8,446,162 0.32
2,644,000 Transocean, Inc. 7.500% 15/01/2026 2,600,297 0.10
1,252,000 Transocean, Inc. 8.000% 01/02/2027 1,221,965 0.05
1,630,200 Transocean, Inc. 8.750% 15/02/2030 1,704,465 0.07
11,609,000 Triumph Group, Inc. 7.750% 15/08/2025 11,580,333 0.44
4,718,000 Triumph Group, Inc. 9.000% 15/03/2028 5,022,759 0.19
5,000,000 UGI International LLC 2.500% 01/12/2029 4,714,176 0.18
9,255,000 USI, Inc. 7.500% 15/01/2032 9,486,838 0.36
6,408,000 Venture Global Calcasieu Pass LLC 3.875% 15/08/2029 5,821,346 0.22
3,748,000 Venture Global Calcasieu Pass LLC 4.125% 15/08/2031 3,306,808 0.13
5,902,000 Venture Global Calcasieu Pass LLC 3.875% 01/11/2033 5,009,322 0.19
21,144,000 Veritas US, Inc. / Veritas Bermuda Ltd. 7.500% 01/09/2025 17,472,249 0.67
15,390,000 Viking Cruises Ltd. 7.000% 15/02/2029 15,273,036 0.59
5,000,000 Vistra Operations Co. LLC 5.125% 13/05/2025 4,954,500 0.19
16,440,000 Weatherford International Ltd. 8.625% 30/04/2030 17,201,501 0.66
2,372,000 Western Midstream Operating LP 5.450% 01/04/2044 2,150,820 0.08

1,603,029,499 61.50

Zambia - 0.99% (Dec 2022: 0.58%)
10,716,000 First Quantum Minerals Ltd. 6.875% 01/03/2026 9,606,310 0.37
19,103,000 First Quantum Minerals Ltd. 8.625% 01/06/2031 16,213,671 0.62

25,819,981 0.99

Total Transferable Securities (Corporate Bonds) (Cost: US$2,406,598,289) 2,374,790,492 91.11

Number
of shares Security

Fair Value
US$

% of Net
Assets

Transferable Securities (Common Stock) - 0.16% (Dec 2022: 0.29%)

Spain - 0.00% (Dec 2022: 0.00%)
10,720 Bahia Class A2* - 0.00
13,662 Bahia Class B2* - 0.00

- -
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Number
of shares Security

Fair Value
US$

% of Net
Assets

Transferable Securities (Common Stock) - 0.16% (Dec 2022: 0.29%)
(continued)

United Kingdom - 0.16% (Dec 2022: 0.20%)
60,285 KCA Deutag 4,150,623 0.16
59,697 Travelex Ltd.* - 0.00

4,150,623 0.16

United States - Nil (Dec 2022: 0.09%)

Total Transferable Securities (Common Stock) (Cost: US$2,567,371) 4,150,623 0.16

Transferable Securities (Warrants) - 0.01% (Dec 2022: 0.02%)

United Kingdom - 0.01% (Dec 2022: 0.02%)
5,289 Travelex Ltd. 294,946 0.01

Total Transferable Securities (Warrants) (Cost: US$Nil) 294,946 0.01

Total Transferable Securities (Cost: US$2,409,165,660) 2,379,236,061 91.28

Investment Funds - 4.46% (Dec 2022: 2.83%)

Ireland - 4.46% (Dec 2022: 2.32%)
80,565,751 Barings USD Liquidity Fund 80,565,751 3.09
35,556,579 BlackRock ICS US Dollar Liquidity Fund 35,556,579 1.37

116,122,330 4.46

United States - Nil (Dec 2022: 0.51%)

Total Investment Funds (Cost: US$115,084,254) 116,122,330 4.46

Total Investments at Fair Value (Cost: US$2,524,249,914) 2,495,358,391 95.74

Financial Derivative Instruments** - 0.46% (Dec 2022: 0.25%)

Open Forward Foreign Currency Exchange Contracts - 0.46% (Dec 2022: 0.25%)

Settlement
Date Counterparty

Currency
Bought

Amount
Bought

Currency
Sold

Amount
Sold

Unrealised
Gain/(Loss)

US$
% of Net
Assets

16/01/2024 State Street Bank AUD 5,163,888 USD 3,411,415 108,993 0.00
16/01/2024 National Australia Bank AUD 3,684,673 USD 2,431,774 80,201 0.00
16/01/2024 BNP Paribas AUD 3,684,673 USD 2,431,774 80,201 0.00
16/01/2024 Barclays Bank AUD 3,684,673 USD 2,431,774 80,201 0.00
16/01/2024 State Street Bank AUD 91,291 USD 62,306 (69) (0.00)
16/01/2024 State Street Bank CAD 20,091,223 USD 14,783,664 382,102 0.02
16/01/2024 State Street Bank CAD 119,010 USD 90,186 (352) (0.00)
03/01/2024 State Street Bank CHF 37,392 USD 43,710 748 0.00
16/01/2024 State Street Bank CHF 43,286,420 USD 49,660,791 1,870,743 0.06
16/01/2024 Barclays Bank CHF 32,825,290 USD 37,598,322 1,479,470 0.06
16/01/2024 National Australia Bank CHF 32,824,652 USD 37,598,322 1,478,708 0.06
16/01/2024 BNP Paribas CHF 32,824,652 USD 37,598,322 1,478,708 0.06
16/01/2024 State Street Bank CNH 2,677,956,419 USD 374,982,523 1,177,651 0.04
16/01/2024 State Street Bank CNH 53,182,050 USD 7,473,175 (2,937) (0.00)
16/01/2024 State Street Bank EUR 378,788,229 USD 409,536,799 8,837,728 0.32
16/01/2024 National Australia Bank EUR 139,539,606 USD 150,730,682 3,391,890 0.13
16/01/2024 State Street Bank EUR 125,577 USD 138,984 (283) (0.00)

90003_ベアリングス・グローバル・ハイ・イールド・ボンド・ファンド_1024698.indd   12 2024/07/26   9:56:16

― 175 ―

05_添付ファンド_10pt_1022261.indd   17505_添付ファンド_10pt_1022261.indd   175 2024/08/23   14:55:012024/08/23   14:55:01



Financial Derivative Instruments** - 0.46% (Dec 2022: 0.25%) (continued)

Open Forward Foreign Currency Exchange Contracts - 0.46% (Dec 2022: 0.25%) (continued)

Settlement
Date Counterparty

Currency
Bought

Amount
Bought

Currency
Sold

Amount
Sold

Unrealised
Gain/(Loss)

US$
% of Net
Assets

16/01/2024 State Street Bank GBP 82,180,959 USD 103,461,619 1,297,781 0.05
16/01/2024 National Australia Bank GBP 22,196,500 USD 27,922,086 372,689 0.02
16/01/2024 Barclays Bank GBP 22,196,500 USD 27,922,086 372,689 0.02
16/01/2024 BNP Paribas GBP 22,196,411 USD 27,922,086 372,576 0.02
16/01/2024 State Street Bank GBP 584,038 USD 746,091 (1,594) (0.00)
16/01/2024 State Street Bank JPY 2,425,926,647 USD 16,952,098 282,831 0.01
16/01/2024 State Street Bank NOK 269,386,203 USD 24,827,755 1,695,563 0.06
16/01/2024 State Street Bank NZD 1,372,926 USD 846,130 21,795 0.00
16/01/2024 State Street Bank NZD 7,809 USD 4,940 (3) (0.00)
16/01/2024 State Street Bank SEK 71,264 USD 6,864 204 0.00
16/01/2024 State Street Bank SEK 419 USD 42 (1) (0.00)
16/01/2024 State Street Bank SGD 47,675,230 USD 35,665,546 480,729 0.02
16/01/2024 State Street Bank USD 35,166 AUD 51,463 82 0.00
16/01/2024 State Street Bank USD 15,159 AUD 22,994 (517) (0.00)
03/01/2024 State Street Bank USD 739,807 CHF 632,868 (12,667) (0.00)
16/01/2024 State Street Bank USD 16,486,029 CHF 14,383,502 (637,214) (0.02)
16/01/2024 State Street Bank USD 7,168 EUR 6,475 16 0.00
16/01/2024 National Australia Bank USD 230,477,911 EUR 213,387,690 (5,210,441) (0.20)
16/01/2024 State Street Bank USD 288,908,703 EUR 267,398,895 (6,435,439) (0.24)
16/01/2024 State Street Bank USD 41,717 GBP 32,655 89 0.00
16/01/2024 State Street Bank USD 31,445,503 GBP 24,937,387 (343,196) (0.01)
16/01/2024 National Australia Bank USD 49,695,384 GBP 39,508,196 (667,311) (0.02)
16/01/2024 State Street Bank USD 14,174 JPY 2,000,000 (35) (0.00)

Unrealised gain on open forward foreign currency exchange contracts 25,344,388 0.95
Unrealised loss on open forward foreign currency exchange contracts (13,312,059) (0.49)

Net unrealised gain on open forward foreign currency exchange contracts 12,032,329 0.46

Total Financial Derivative Instruments** 12,032,329 0.46

Fair Value
US$

% of Net
Assets

Total Investments 2,507,390,720 96.20
Cash at bank 43,997,170 1.69
Other net assets 55,010,671 2.11

Total net assets 2,606,398,561 100.00

Classification
*This is a level 3 security.
**All financial derivative instruments are traded over the counter (“OTC”).

Analysis of Total Assets % of Total Assets
Transferable securities admitted to an official stock exchange listing 41.03
Transferable securities dealt in on another regulated market 49.17
Investment Funds 4.40
OTC financial derivative instruments 0.96
Other current assets 4.44

Total Assets 100.00
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